
ZARZĄDZENIE NR 195/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 14 marca 2019 r.

zmieniające zarządzenie nr 175/2019 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 06.03.2019r. w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji dóbr kultury należących do Skarbu Państwa, pozostających 

w dyspozycji Biura Infrastruktury i Nieruchomości Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 395 ze 
zm.) oraz Instrukcji Inwentaryzacyjnej stanowiącej załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 808/2014 Prezydenta 
Miasta Wałbrzycha z dnia 3 września 2014 r. w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości, zarządzam 
co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 175/2019 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 06.03.2019r. w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji dóbr kultury należących do Skarbu Państwa, pozostających w dyspozycji 
Biura Infrastruktury i Nieruchomości Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, § 2 pkt 3) otrzymuje brzmienie: "3) 
Mariusz Relich - członek."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Id: D7E1472D-7789-4674-BCA6-A1F335B6EFA8. Podpisany Strona 1




